Hosentrager Zacken-Clip Edelweiss 36 mm, Leder-Riickenteil

Nummer der Ausfihrung 74

Ricken Leder-Riickenteil
Befestigung an der Hose Zum clipsen
Verschluss Zackenclip

Breite Hosentragerband 36 mm




Bestellnummer

1456_74 40 100
1456 _74 40 110
1456_74 40 120
1456_74_40_ 130
1456 _74_40_ 140
1456 _74_40 150
1456_74 40 160
1456_74 50 100
1456 _74 50 110
1456_74 50 120
1456_74 50 130
1456_74 50_140
1456_74 50 150
1456 _74 50 160
1456_74 70 100
1456 _74 70 110
1456_74 70 120
1456_74_70_130
1456_74 70 140
1456 _74 70 150
1456_74 70 160
1456_74 80 100
1456_74 80 _110
1456_74 80 _120
1456_74 80 130
1456_74 80 140
1456_74 80 150

Farbe
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengrin
Flaschengrin
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengriin
Rot
Rot
Rot
Rot
Rot
Rot

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150

EAN
4033976100067
4033976100074
4033976100081
4033976100166
4033976100173
4033976100180
4033976100197
4033976100098
4033976100104
4033976100111
4033976100203
4033976100210
4033976100227
4033976100234
4033976100128
4033976100135
4033976100142
4033976100241
4033976100258
4033976100265
4033976100272
4033976100159
4033976320199
4033976320205
4033976100289
4033976100296
4033976100302




Bestellnummer

Farbe GroRe

1456_74_80_160 Rot 160

EAN
4033976100319
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e RUckenteil aus Leder, das
FUr einen beguemeren
Tragekomfort sorgt und
nicht verrutscht

e Versteller zum Anpassen
der individuellen GrolRe

e Zacken-Clip made in
Germany:
Die Metallzacken halten
besonders Fest.
EmpFohlen FUr Hosen aus
schwerem Gewebe




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




